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Governo M.micipal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

1 LOTE 1- MAT. ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0001 013638 BASE PARA RaE, FBTA ENI METAL, COMPA wa 00M PADRAO 500,0000 UNIQl).DE 

0002 011461 LAMPAQI). MERCURIO 250W 200,0000 UNIQl).DE 

0003 011462 LAMPAQI). MERCURIO 80W 150,0000 UNIQl).DE 

0004 011463 LAMPAQI). VAR'.JR DESODtO 250W 300,0000 UNJQl).DE 

0005 011459 LAMPAQI). VAR'.JRDESÓDl0400W 100 ,0000 UNJQI). DE ,. 

0006 008019 LAMPAQI). VAR'.JR METALICO 250W 

iJ 
500,0000 UNJQl).DE 

0007 011460 LAMPAQI). VAR'.JR SODtO 70W 600,0000 UNIQl).DE 

0008 011470 LUMINARLA. PADRAO ooacE 150,0000 UNIQl).DE 

0009 011468 REATOR PARA LAMPAQI). METALICA 250W 200,0000 UNIQl).DE 

0010 011469 REATOR PARA LAMPAQI). SODIO 250W 200,0000 UNIQl).DE 

0011 011466 REATOR PARA LAMPAQI). SODtO 400W 100,0000 UNIQl).DE 

0012 011467 REATOR PARA LAMPAQI). SODIO 70W 500,0000 UNIQl).DE 

0013 011 464 RaEaETRJOO 300,0000 UNIQl).DE 

2 LOTE 11 - MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0001 009316 AQl).PAA CJFLANG EANa 25MW<3/4 MR K 100,0000 UNIQl).DE 

0002 009318 AQl).P AA CJFLANG E A Na 32MW<1 MR KRO 100,0000 UNJQl).DE 

0003 009317 AQl).PAA CJFLANG EAN8- 50MW<1 .1/2 MR 100,0000 UNIQl).DE 

0004 009325 AQl).P SOLD'ROSC 20WM X 1 /2 MR 100,0000 UNIQl).DE 

0005 009326 AQl).P SOLD'ROSC 25WM X 3/4 MR 200,0000 UNIQl).DE 

0006 009327 AQl).P SOLD'ROSC 32WM X 1 MR 200,0000 UNIQl).DE 

0007 009328 AQl).P SOLD'ROSC 40WM X 1.1/4 MR 200,0000 UNJQl).DE 

0008 009329 AQl).PSOLD'R0SC50WMX 1.1/2 MR 100,0000 UNIQl).DE 

0009 009330 AQl).P SOLD'R0SC60WMX 2 MR 100,0000 UNJQl).DE 

0010 009331 ADESIVO PLAST 75G 100,0000 UNJQI). DE ~ 
0011 009376 ARAND8..A PRATO MONT. ALUM 10" 40,0000 UNIQl).DE 
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Governo Mmicipal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote 

2 

Descrição 

LOTE li - MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 

Seq Código 

0012 009332 

0013 009391 

0014 009333 

0015 009334 

0016 008451 

0017 009337 

0018 009335 

0019 009336 

0020 009382 

Descrição 

BALDE Pl.AST. A'CONCRETO 12L TS 

BASE RB.E FOTO CELULA 15A 

BOBINA BCA 07V41 CAVV04/0N07 380V 60H 

BOLA. CX D6.GUA 3/4 F\IC 

BOLA. ELETRICA MARG CB-2001 SUA'INF 1 

BROCA CONCRETO 0.6WM 

BROCA CONCRETO 0.8WM 5/16 

BROCA CONCRETO 1 OWM 3/8 

BUCHA RED'SOLD 32 X 25WM MR 

0021 009383 BUCHA RED'SOLD40 X 25"""11 MR 

0022 009384 BUCHA RED'SOLD 50 X 32WM MR 

0023 009381 BUCHA RED'SOLD CURTA 25 X 20WM MR 

0024 008453 CABO COPPERNAX 3X2.5 Wf.112 1KV 

0025 009338 CABO FLEX 2 X 1.0 WM 

0026 009339 CABO FLEX 2.5 MIA 

0027 009343 CAIXA 4 X 2 AMARELO 

0028 009344 CANALETA HD2P 30X30"""1ICJ 2MTS 

0029 009349 CAP SOL()t\ VEL 25WM MR 

0030 004512 CHAVE FIXA 1/2X9X16 

0031 011 475 CONECTOR A'HASTE 1/2-5/8 

0032 008384 DISJUNTOR MDN C16 

0033 008385 DISJUNTOR MDN C20 

0034 008382 DISJUNTOR WD/V C25-3 

0035 008386 DISJUNTOR MDN C32 

0036 009347 aETRODUTO ANTICHAMA ROSC 1" 

0037 009348 ELETRODUTOANTlCHAMA ROSC 1.1/2" 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

20,0000 UNl()t\DE 

20,0000 UNl()t\DE 

12,0000 UNl()t\DE 

100,0000 UNl()t\ DE 

20,0000 UNl[Yl.DE 

30,0000 UNl()t\DE 

30,0000 UNl[Yl.DE 

30,0000 UNl[Yl.DE 

100,0000 UNl[Yl.DE 

100,0000 UNIDA.DE 

100,0000 UNl[Yl.DE 

100,0000 UNl[Yl.DE 

2.000,0000 UNl[Yl.DE 

4.000.0000 WETRO 

4.000,0000 METRO 

100,0000 UNl()t\DE 

300,0000 UNl[Yl.DE 

100,0000 UNl[Yl.DE 

60,0000 UNl[Yl.DE 

40,0000 UNl[Yl.DE 

40,0000 UNl[Yl.DE 

20,0000 UNl[Yl.DE 

40,0000 UNIDA.DE 

14,0000 UNl[Yl.DE 

100.0000 UNl[Yl.DE 

100.0000 UNl[Yl.DE 

Preço total 

1 



Ceará ANEXO 1 
Governo M.mic,pal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição 

2 LOTE 11- MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 

Seq Código Descrição 

0038 009345 B.ETRODVTO ANTICHAMA. ROSC 1/2" 

0039 009346 B.ETRODVTO ANTICHAMA. ROSC 3/4" 

0040 009351 EXTENSÃO TMU5-310 ffiETO 

0041 008307 FITA ISOLANTE 20MT l~L 3M 

0042 008301 FITA VEl}A.ROSCA 25MT X 18Mv1 

0043 009352 KA.STE ~ A TERRAMENTO 1/2 10.5Mv1 X 200 

0044 009356 MffiRUPTOR 1 TECI.AS+ TOM6.ll0. 

0045 009353 INTffiRUPTOR 1 TOM6.ll0. SIMA..ES 

0046 009358 INTffiRUPTOR 1 TOM6.ll0. SIMPLES 20 AMP 

004 7 009354 INTffiRUPTOR 2 TECI.AS SM\..ES 

0048 009357 MffiRUPTOR 2 TQM6.(}6. SIMPLES 

0049 009355 INTERRUPTOR 3 TECI.AS SIMPLES 

0050 009359 JOB.HO SOLO 450 X 50Mv1 MR 

0051 009360 JOB.HO SOLO 900 X 20Mv1 MR 

0052 009361 JOB.HO SOLO 900 X 25Mv1 MR 

0053 009362 JOB.HO SOLO 900 X 32Mv1 MR 

0054 009363 JOB.HO SOLO 900 X 40Mv1 MR 

0055 009364 JOB.HO SOLO 900 X 50Mv1 MR 

0056 009365 JOB.HO SOLO 900 X 60Mv1 MR 

0057 009366 JOB.HO SOLD'ROSC 900 20Mv1 X 1/2 MR 

0058 009367 JOB.HO SOLD'ROSC 900 X 25Mv1 X 1 /2 MR 

0059 009368 LAMPAllO. 3U 20W 220V 

0060 009370 LAMPAllO. FLUOR 11W G-LIGHT 

0061 009369 LAMPA(l6. FLUOR 20W G-LIGTH 

0062 009342 LAMPA(l6. FLUOR 40W R.US T10 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

100,0000 UNJ(l6.0E 

200,0000 UNlllO.DE 

80,0000 UNl(l6.0E 

400,0000 UNlllO.DE 

600.0000 UNIQO.DE 

40,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

200.0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNl(l6.0E 

200,0000 UNl(l6.0E 

400,0000 UNIQO.DE 

400,0000 UNIQO.DE 

400,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNIQO.DE 

100,0000 UNl(l6.0E 

400,0000 UNIQO.DE 

400,0000 UNIQO.DE 

200.0000 UNJ(l6.0E 

200,0000 UNIQO.OE 

200,0000 UNl(l6.0E 

300,0000 UNl(l6.0E 

Pag.: 3 

Preço total 
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Governo M.micipal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

2 LOTE 11- MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0063 008998 LAMPADA. FLUORECB'fl'E 20W 200,0000 UNIDA.DE 

0064 009372 LAMPADA. V. MERCURO 250W E-40 220V 100,0000 UNIDA.DE 

0065 009373 LAMPADA. V. MERCURO 400W E-40 220V 100.0000 UNIDA.DE 

0066 009371 LAMPADA. V. SODI070WGOLOLIGHTE27 80,0000 UNIDA.DE 

0067 009374 LIXA R8) l/\,000 GR 100 CORTE FORTE 40,0000 UNIDA.DE 

0068 009375 LUMNARIA COMA..ETA 1X40W BR 60,0000 UNIDA.DE 

0069 009319 LUVA SOLDA.VB. 201VM MR 200,0000 UNIDA.DE 

0070 009320 LUVA SOLDA.VB. 251VM MR 200,0000 UNIDA.DE 

0071 009321 LUVA SOLDA.VB. 321VM MR 200,0000 UNIDA.DE 

0072 009322 LUVA SOLDA. VB. 401VM MR 140,0000 UNIDA.DE 

0073 009323 LlN A SOLDA. VB. 501VM 100,0000 UNIDA.DE 

0074 009324 LUVA SOLDA.VB. 601VM MR 100,0000 UNIDA. DE 

~ 0075 009377 MAl'.G CRISTAL 3/4" X 2.0IVM 50MT 200,0000 METRO 

0076 009378 NIA..E ROSC 1/2 DUA..O BRANCX) 200.0000 UNIDA.DE 

0077 009379 REATOR CONV 40W 200,0000 UNIDA.DE 
,J 

0078 013642 REATOR 8.EfRÔNICO PARTIDA. RÁPIDA. 1X36-40 WATTS 200,0000 UNIDA.DE 

0079 013640 REATOR 8.EfRÔNICO PARTIDA. RÁPIDA. 1x20 WATTS 200,0000 UNIDA.DE 

0080 013641 REATOR 8.EfRÔNICO PARTIDA RÁPIDA. 2X18-20 WATTS 200,0000 UNIDA.DE 

0081 013639 REATOR 8.EfRÔNICO PARTIDA. RÁPIDA. 2X36/40 WATTS 200,0000 UNIDA.DE 

0082 009380 REATOR V AFOR SODIO 400W 60,0000 UNIDA.DE 

0083 009385 REGISTRO ESF. 3/4 Mv1 200,0000 UNIDA.DE 

0084 009386 REGISTRO ESF. 321VM SOLO 100,0000 UNIDA.DE 

0085 009388 REGISTRO ESF. 50M'v1 40,0000 UNIDA.DE 

0086 009387 REGISTRO ESF. SOLO 40 IVM AZUL 40,0000 UNIDA.DE 
r 

0087 009389 REGISTRO GAVETA BT 3/4 60,0000 UNIDA.DE r 
0088 009390 RELE FOTOCELULA MARG RFE-50 2RJP 20,0000 UNIDA.DE 
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Governo M.Jnic,pal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

2 LOTE 11- MANUT. ESCOLAS MUNICIPAIS 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição atd Unidade 

0089 008413 ROTOR BOMBA 4 R3 FC 40,0000 UNI06.DE 

0090 009392 SOQUETE DE LOUCA A'LA~A06. 300,0000 UNI06.DE 

0091 009393 SOQUETE DE RABCHO FOX 300,0000 UNI06.DE 

0092 009395 TE SOL06. va 25M\1 MR 300,0000 UNI06.DE 

0093 009394 TE SOL06. va 50M\1 CJROSC 1" 40,0000 UNI06.DE 

3 LOTE 111-MANUT. SEC. SAÚDE, HOSPITAL E P 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0001 009316 A06.PAA CJFLANG EANa 25M\1X3/4 MR K 150,0000 UNI06.DE 

0002 009318 A06.P AA C'FLANG EANB. 32M\1X1 MR KRO 150,0000 UNI06.DE 
' 

0003 009317 A06.PAA C'FLANG EANB. 50M\1X1 .1/2 MR 

ri l 
150,0000 UNJ06.DE 

0004 009325 A06.P SOLD'ROSC 20M\1 X 1/2 MR 150.0000 UNI06.DE 

0005 009326 A06.P SOLD'ROSC 25M\1 X 3/4 MR , 150,0000 UNI06.DE 

0006 009327 A06.P SOLD'ROSC 32M\1 X 1 MR 150,0000 UNI06.DE 

0007 009328 A06.PS0LD'ROSC40M\1X 1.1/4 MR 150,0000 UNI06.DE 

"' 0008 009329 A06.PS0LD'ROSC50M\1X 1.1/2 MR 75,0000 UNI06.DE 

0009 009330 A06.P SOLD'ROSC 60M\1 X 2 MR 75,0000 UNI06.DE 

0010 009331 ACESNO R.AST 75G 150,0000 UN106.DE 

0011 009376 ARANDELA PRATO MOm. ALUM 10" 30,0000 UNI06.DE 

0012 009332 BALDE R.AST. A'CONCRETO 12L TS 75,0000 UNI06.DE 

0013 009391 BASE RELE FOTO CB.ULA 15A 15,0000 UNI06.DE 

0014 009333 BOBINA BCA 07V41 CAW04/0N07 380V 60H 9,0000 UNI06.DE 

0015 009334 BOIA CX D6.GUA 3/4 P\/C 75,0000 UNI06.DE 

0016 008451 BOIA aETRICA N'ARG CB-2001 SUA'INF 1 45,0000 UNI06.DE 

0017 009337 BROCA CONCRETO 0.6M\1 21 ,0000 U/11106.DE 

0018 009335 BROCA CONCRETO 0.8M\15/16 21 ,0000 UNI06.DE t-
0019 009336 BROCA CONCRETO 1 OM\13/8 21 ,0000 UNIOI\DE 
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Governo Mmicipal de MJcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

3 LOTE 111-MANUT. SEC. SAÚDE, HOSPITAL E P 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0020 009382 BUCHA RED'SOLD 32 X 251\/M 1'v'R 75,0000 UNI06.DE 

0021 009383 BUCHA RED'SOLD 40 X 251\/M MR 75,0000 UNJ06.DE 

0022 009384 BUCHA RED'SOLD 50 X 321\/M MR 75,0000 UNI06.DE 

0023 009381 BUCHA RED'SOLD a.JRTA 25 X 201\/M MR 75,0000 UNI06.DE 

0024 008453 CABOCORJERNAX 3X2.5 WM21KV 900,0000 UNI06.DE 

0025 009338 CABO FLEX 2 X 1.0 1\/M 1.500,0000 NETRO 

0026 009339 CABO FLEX 2.5 1\/M a.q 1.500,0000 METRO 

0027 009343 CAIXA 4 X 2 AMA.RaO 75.0000 UNID\DE 

009344 CANALETA HD 2P 30X301\/M C/ 2MTS 0028 150,0000 UNI06.DE 

0029 009349 CAP SOL06.Va 251\/M MR 150,0000 UNI06.DE 

0030 004512 OiAVE FIXA 1/2X9X16 75,0000 UNI06.DE 

0031 009350 CONECTOR PI HASTE 1/2 - 5/8 75,0000 UNI06.DE 

0032 008384 DISJUNTOR~ C16 9,0000 UNI06.DE 

0033 008385 DISJUNTOR WON C20 9,0000 UNI06.DE 

0034 008310 DISJUNTOR l',/D/IJ C25 9,0000 UN106.DE 

0035 008386 DISJUNTOR~ C32 9,0000 UNI06.DE 

0036 009347 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 1" 150,0000 UNI06.DE 

0037 009348 aETRODUTOANTICHAMA. ROSC 1.1/2" 150.0000 UN106.DE 

0038 009345 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 1/2" 150,0000 UNI06.DE 

0039 009346 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 3/4" 210,0000 UNI06.DE 

0040 009351 EXTENSÃO TMU5-310 PRETO 60,0000 UNI06.DE 

0041 008307 FITA ISOLANTE 20MT IMFERLA.L 3M 150,0000 UNI06.DE 

0042 008301 FITA VE06.ROSCA 25MT X 181\/M 150,0000 UNI06.DE 

~ 0043 009352 HASTE P/ A TERRAMENTO 1/2 10,51\/M X 200 30,0000 UNI06.DE 

0044 009356 INTERRUPTOR 1 TECLAS+ TQMõ.06. 75,0000 UNI06.DE 

rpl06 
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Governo l\funicipal de l\fucarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

3 LOTE 111-MANUT. SEC. SAÚDE, HOSPITAL E P 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0045 009353 IIIITERRUPTOR 1 TOMA.D\ SIMJLES 75,0000 UNID\DE 

0046 009358 INTERRUPTOR 1 TOMA.D\ SIWft.ES 20 Ati/P 75,0000 UNID\DE 

0047 009354 IIIITERRUPTOR 2 TECLAS SM'LES 150,0000 UNID\DE 

0048 009357 IIIITERRUPTOR 2 TOMA.D\ SIMA..ES 75,0000 UNID\DE 

0049 009355 IIIITERRUPTOR 3 TECLAS SIMA..ES 75,0000 UNID\DE 

0050 009359 JOaHO SOLO 450 X 501'vtv1 MR 150,0000 UNJD\DE 

0051 009360 JOB..HO SOLO 900 X 201'vtv1 MR " 150.0000 UNID\DE 

0052 009361 JOB..HO SOLO 900 X 251'vtv1 MR 6f 150,0000 UNID\DE 

0053 009362 JOaHO SOLO 900 X 32MM MR 150,0000 UNID\DE 

0054 009363 JOaHO SOLO 900 X 401'vtv1 MR 75,0000 UNID\DE 

0055 009364 JOB..HO SOLO 90õ X 50MM MR 75,0000 UNIQõ,DE 

0056 009365 JOaHO SOLO 90õ X 60MM MR 75,0000 UNIQO,DE 

0057 009366 JOaHO SOLD'ROSC 900 20MM X 1 /2 MR 150,0000 UNIQO,DE 

0058 009367 JOaHO SOLD'ROSC 900 X 25MM X 1 /2 MR 150,0000 UNID\DE 

0059 009368 LAMPAD\ 3U 20W 220V 150,0000 UNID\DE 

0060 009370 LAMPAD\ FLUOR 11WG-LIGHT 150,0000 UNIQO,DE 

0061 009369 LAMPAD\ FLUOR 20W G-LIGTH 150,0000 UNIQO,DE 

0062 009342 LAMPAQõ, FLUOR40WA..UST10 150,0000 UNID\DE 

0063 008998 LAMPAD\ FLUORECENTE 20W 225,0000 UNID\DE 

0064 009372 LAMPAD\ V. MERCURIO 250W E-40 220V 75,0000 UNIQO,DE 

0065 009373 LAMPAD\ V. MERCURIO 400W E-40 220V 75,0000 UNID\DE 

0066 009371 LAMPAD\ V. SOOO 70W GOLO LIGHT E27 60,0000 UNIQO,DE 

0067 009374 LIXA RED WOOD GR 100 CORTE FORTE 30,0000 UNID\DE 

0068 009375 LUMINARIA COMA..ETA 1X40W BR 45,0000 UNIQO,OE ~ 

0069 009319 LUVA SOLD\ va 20MM MR 150,0000 UNID\DE 

0070 009320 LUVA SOLD\ va 25MM MR 150,0000 UNID\DE 

rpl06 
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Governo Mmicipal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição 

3 LOTE 111-MANUT. SEC. SAÚDE, HOSPITAL E P 

Seq Código Descrição 

0071 009321 LWA SOLl:).tl,Va 32WM MR 

0072 009322 LWA SOLDO.Va40WMMR 

0073 009323 LWA SOLDO.Va 50WM 

0074 009324 LWA SOLDO.Va60WMMR ....... 
0075 009377 Mc\NG CRISTAL 3/4" X 2.0MIA 50MT 

0076 009378 NIA..EROSC 1/2 DUA..O BRANCO 

0077 009379 REATOR CONV 40W 

0078 013642 REATOR aETRÔNICO PARTIDO. RÁPIDO. 1X36-40 WATTS 

0079 013640 REATOR aETRÔNICO PARTIDO. RÁPIDO. 1x20 WATTS 

0080 013641 REATOR aETRÔNICO PARTIDO. RÁPIDO. 2X18-20 WATTS 

0081 013639 REATOR aETRÔN(X) PARTlQO. RÁPIDO. 2X36/40 WATTS 

0082 009380 REATOR V A FOR SOOO 400W 

0083 009385 REGISTRO ESF. 3/4 WM 

0084 009386 REGISTRO ESF. 32WM SOLO 

0085 009388 REGISTRO ESF. 50WM 

0086 009387 REGISTRO ESF. SOLO 40 WM AZUL 

0087 009389 REGISTRO GAVETA BT 3/4 

0088 009390 Ra.E FOTOCB.ULA Mc\RG RFE-50 2FOP 

0089 008413 ROTOR BOMBA 4R3 FC 

0090 009392 SOQUETE DE LOOCA FYLAMPADO. 

0091 009393 SOQUETE DE RABCHO FOX 

0092 009395 TE SOLDO. va 25WM MR 

0093 009394 TE SOLDO. va 50WM CJROSC 1" 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

150.0000 UNIDO.DE 

150,0000 UNIDO.DE 

75,0000 UNIDO.DE 

75,0000 UNIDO.DE 

150,0000 METRO 

150,0000 UN([ll1.DE 

150,0000 UNl[).tl.DE 

250,0000 UNl[).tl.DE 

250,0000 UNl[).tl.DE 

120,0000 UNl[).tl.DE 

120,0000 UNl[).tl.DE 

60,0000 UNl[).tl.DE 

210,0000 UNl[).tl.DE 

75.0000 UNl[).tl.DE 

30.0000 UNl[).tl.DE 

30,0000 UNl[).tl.DE 

45,0000 UNl[).tl.DE 

15,0000 UNl[).tl.DE 

30,0000 UNl[).tl.DE 

150,0000 UNIDO.DE 

Preço total 

150,0000 UNl[).tl.DE n ___... 
150,0000 UNl[).tl.DE ! ~ ......, 

30,0000 UNl[).tl.DE 

1 
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Governo M.micipal de Mlcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

4 ANEXO IV-MANUT. PREDIOS PUBLICOS 1 UNIDADE 1 1 

Se q Código Descrição Qtd Unidade 

0001 009316 ADI\P AA CJFLAIIG E AN8- 25~3/4 MR K 100,0000 UNIDI\DE 

0002 009318 ADI\P AA CJFLAIIG E AN8- 32~1 MR KRO 100,0000 UNIDI\DE 

0003 009317 ADI\PAA CIFLAIIG EANa 50M"v1X1 .1/2 MR 100,0000 UNIDI\DE 

0004 009325 AD6.PS0LD'ROSC201vMX 1/2 MR 200,0000 UNIDI\DE 

0005 009326 ADI\P SOLD'ROSC 251vM X 3/4 MR 200,0000 UNIDI\DE 

0006 009327 ADI\P SOLD'ROSC 321vM X 1 MR 200,0000 UNIDI\DE 

0007 009328 AD6.PS0LD'ROSC40lvMX 1.1/4 MR '\ 200,0000 UNIDI\DE 

0008 009329 ADI\P SOLD'ROSC 501vM X 1.1/2 MR ~ 100,0000 UNIDI\DE 

0009 009330 ADI\P SOLD'ROSC 601vM X 2 MR 100,0000 UNIDI\DE 

0010 009331 ADESIVO PLAST 75G 100,0000 UNIDI\DE 

0011 009376 ARANDELA PRATOWONT ALUM 10" 20,0000 UNIDI\DE 

0012 009332 BALDE PLAST. P/CONCRETO 12L TS 50,0000 UNIDI\DE 

0013 009391 BASE RaE FOTO cauLA 15A 10,0000 UNIDI\DE 

0014 009333 BOBINA BCA. 07V41 CA.VV04/0N07 380V 60H 30,0000 UNIDI\DE 

0015 009334 BOIA CX 1)6.GLJA 3/4 Pv'C 50,0000 UNIDI\DE 

0016 008451 BOIA 8-ETRJCA Mt\RG CB-2001 SUP/INF 1 30,0000 UNJDI\DE 

0017 009337 BROCA. CONCRETO 0.61vM 30,0000 UNIDI\DE 

0018 009335 BROCA. CONCRETO 0.81vM 5/16 30,0000 UNIDI\DE 

0019 009336 BROCA. CONCRETO 1 OWM 3/8 30,0000 UNIDI\DE 

0020 009382 BUCHA RED'SOLD 32 X 25WM MR 50,0000 UNJDI\DE 

0021 009383 BUCHA RED'SOLD 40 X 251vM MR 50,0000 UNIDI\DE 

0022 009384 BUCHA RED'SOLD 50 X 32WM MR 50,0000 UNIDI\DE 

0023 009381 BUCHA REDSOLD QJRTA 25 X 201vM MR 50,0000 UNIDA.DE 

0024 008453 CA.BO COPPERNAX 3X2.5 M\12 1 KV 2.000,0000 UNlD6.DE 

0025 011478 CA.BO 8-ÉTRICO FLEXl\/8- 61vM 1.500,0000 METRO ~ 
0026 009338 CA.BO FLEX 2 X 1.0 lvM 3.000,0000 METRO 

rpl06 
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Lote Descrição 

4 ANEXO IV-MANUT. PREDIOS PUBLICOS 

Seq Código Descrição 

0027 009339 CABO FLEX 2.5 WM 

0028 009343 CAIXA 4 X 2 AMA.RB.O 

0029 009344 CANALETA HD2P30X30WMC'2MTS 

0030 009349 CAP SOLCYWa 25WM MR 

0031 004512 CHAVE FIXA 1/2X9X16 

0032 009350 CONECTOR~ HASTE 1/2 - 5/8 

0033 008384 !lSJUNTOR MON C16 

0034 008385 DISJUNTOR WON C20 

0035 008310 !lSJUNTOR WDN C25 

0036 008386 !lSJUNTOR MON C32 

0037 009347 aETRODUTO ANOCHAMA. ROSC 1" 

0038 009348 aETRODUTO ANOCHAMA. ROSC 1.1/2" 

0039 009345 aETRODUTO ANOCHAMA. ROSC 1/2" 

0040 009346 aETRODUTO ANOCHAMA. ROSC 3/4" 

0041 009351 EXTENSÂOlMUS-310 PRETO 

0042 008307 FITA ISOLANTE 20MT IMFffilAL 3M 

0043 008301 FITA VEDAROSCA 25MTX 18WM 

0044 009352 HASTE~ A TERRAWENTO 1/2 10,5WM X 200 

0045 009356 INTERRUPTOR 1 TECLAS+ TOMA.DA 

0046 009353 INTERRUPTOR 1 TOMA.DA SIMPLES 

004 7 009358 INTERRUPTOR 1 TOMA.DA SIMPLES 20 AWP 

0048 009354 INTERRUPTOR 2 TECLAS SfMJI..ES 

0049 009357 INTERRUPTOR 2 TOMA.DA SIMPLES 

0050 009355 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 

0051 009359 JüaHO SOLO 45õ X 50WM MR 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 
1 

Qtd Unidade 

3.000,0000 METRO 

150,0000 UNIDADE 

500,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50.0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UN1DADE 

50,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

140,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

300,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

100.0000 UNIDADE 

Preço total 

1 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

4 ANEXO IV-MANUT. PREDIOS PUBLICOS 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição Qtd lklidade 

0052 009360 JOaHO SOLO 900 X 201'vN MR 200,0000 UNIDI\DE 

0053 009361 JOaHO SOLO 900 X 251'vN MR 200,0000 UNIDI\DE 

0054 009362 JOaHO SOLO 900 X 321'vN MR 200,0000 UNIQI\DE 

0055 009363 J08-HO SOLO 900 X 401'vN MR 50,0000 UNIQI\DE 

0056 009364 JOaHO SOLO 900 X 501'vN MR 50,0000 UN1D1\DE 

0057 009365 JOaHO SOLO 900 X 601'vN MR 50,0000 UNIDI\DE 

0058 009366 JOaHO SOLD'ROSC 90õ 201'vN X 1 /2 MR 200,0000 UNIDI\DE 

0059 009367 J08-HO SOLD'ROSC 90õ X 251'vN X 1/2 MR 200,0000 UNIDI\DE 

0060 009368 LAMPADI\ 3U 20W 220V 100,0000 UNIDI\DE 

0061 009370 LAMPADI\ FLUOR 11WG-LIGHT ef 200.0000 UNIDI\DE 

0062 009369 LAMPA QI\ FLUOR 20W G-LIGTH 200,0000 UNIDI\DE 

0063 009342 LAMPADI\ FLUOR40W PLUS T10 200,0000 UNIDI\DE 

0064 008998 LAMPADI\ FLUORECENTE 20W 150,0000 UNIDI\ DE 

0065 009372 LAWADI\ V. MERCURK) 250W E-40 220V 50,0000 UN1D1\DE 

0066 009373 LAWAQI\ V. MERCURK) 400W E--40 220V 50,0000 UNIDI\DE 

0067 009371 LAMPADI\ V . SOOO 70W GOLO LIGHT E27 40,0000 UNID\DE 

0068 009374 LIXA RED V\/000 GR 100 CORTE FORTE 20,0000 UNIDI\DE 

0069 009375 LUMINARIA COMPLETA 1X40W BR 30,0000 UN1D\DE 

0070 009319 LWA S0LD\V8- 201'vN MR 200,0000 UNlDI\DE 

0071 009320 LWA SOLQI\ va 251'vN MR 200,0000 UNIDI\DE 

0072 009321 LWA SOLDI\ va 321'vN MR 200,0000 UNIDI\DE 

0073 009322 LWA SOLDI\VB. 401'vN MR 100,0000 UNIDI\DE 

0074 009323 LlNA SOLQII.VEL SOWM 50,0000 UNID6.DE 

0075 009324 LWA SOLDI\VB_ 601'vN MR 50,0000 UNID6.DE rl 
0076 0093n MANG CRISTAL 3/4" X 2.0WM 50MT 100,0000 METRO J \. "-

0077 009378 NIPLE ROSC 1/2 DUPLO BRANCO 100,0000 UNIDI\DE 

,pt06 
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Governo M..imcipal de M.Jcarmo Licitação N° 9/2016012501ADM 

Lote Descrição 

4 ANEXO IV-MANUT. PREDIOS PUBLICOS 

Seq Código Descrição 

0078 009379 REATOR COMI 40W 

0079 013642 REATORaETRôNICOPARTIDA RÁPIDA 1X36-40WATIS 

0080 013640 REATOR aETRÔNICO PARTI06. RÁPIDA. 1x20 WA TIS 

0081 013641 REATORaETRÔNICOPARTIDA RÁPIDA 2X18-20WATIS 

0082 013639 REATOR aETRÔNICO PARTIDA RÁPIDA 2X36/40 WA TIS 

0083 009380 REATOR VA FOR SOOO 400W 

0084 009385 REGISTRO ESF 3/4 IVM 

0085 009386 REGISTRO ESF 321VM SOLO 

0086 009388 REGISTRO ESF 501VM 

0087 009387 REGISTRO ESF. SOLO 40 IVM AZUL 

0088 009389 REGISTRO GAVETA BT 3/4 

0089 009390 RaE FOTOC8..ULA ll}ARG RFE-50 2FOP 

0090 008413 ROTOR BOWBA 4R3 FC 

0091 009392 SOQUETE DE Lot.cA FYLAWPADA 

0092 009393 SOQUETE DE RABICHO FOX 

0093 009395 TE SOLDA va 251VM WR 

0094 009394 TE SOLDA va 501VM OROSC 1" 

5 ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 

Seq Código Descrição 

0001 009316 ADAP AA OFLANG EANa 25WMX3/4 MR K 

0002 009318 ADAPAA CIFLANG EANa 32MW<1 WR KRO 

0003 009317 ADAPAA OFLANG EANa 50WMX1 .1/2 MR 

0004 009325 A DA P SOLD'ROSC 201VM X 1 /2 MR 

0005 009326 ADAP SOLQIROSC 251VM X 3/4 WR 

0006 009327 ADAP SOLD'ROSC 321VM X 1 MR 

0007 009328 ADAPSOLD'ROSC401VMX 11/4 WR 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

100,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

100,0000 UNIDADE 

40,0000 UNIDADE 

140,0000 UNIDADE 

50.0000 UNIDADE 

Preço total 

20,0000 UNIDADE "\.. 

20,0000 UNIDA~ 

30,0000 UNtDADE 

10,0000 UNIDADE 

20,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

200,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

50,0000 UNIDADE 

1 

1 
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Governo M.lnic.,al de M.Jcarrbo Licitação N° 9/2016012501ADM 

Lote Descrição 

5 ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 

Seq Código Des crição 

0008 009329 Aü6.P SOLD'ROSC 5011/M X 1 1/2 MR 

0009 009330 Aü6.P SOLD'ROSC 6011/M X 2 MR 

0010 009331 ACl:SWO RAST75G 

0011 009376 ARANDELA PRATOMJNf. ALUM 10" 

0012 009332 BALDE RAST R'CONCRETO 12L TS 

0013 009391 BASE RB.E FOTO cauLA 15A 

0014 009333 BOBINA. BCA 07V41 CAWJ4/0N07 380V 60H 

0015 009334 BOIA ex 06.GUA. 3/4 ~e 

0016 008451 BOIA aETRJCA MARG CB-2001 SUR'INF 1 

0017 009337 BROCA CONCRETO 0.611/M 

0018 009335 BROCA CONCRETO O 811/M 5/16 

0019 009336 BROCA CONCRETO 1 011/M 3/8 

0020 009382 BUCHA RIDSOLD 32 X 2511/M MR 

0021 009383 BUCHA RIDSOLD 40 X 2511/M MR 

0022 009384 BUCHA RIDSOLD 50 X 3211/M MR 

0023 009381 BUCHA RIDSOLD CURTA 25 X 2011/M MR 

0024 008453 CABO COPPERNA.X 3X2.5 I\/M2 1 KV 

0025 009338 CABO FLEX 2 X 1.0 11/M 

0026 009339 CABO FLEX 2.5 11/M 

0027 009343 CAIXA 4 X 2 AMARaO 

0028 009344 CANA.LETA HD 2P 30X301\/M CJ 2MTS 

0029 009349 CAP SOLDA VEL 2511/M MR 

0030 004512 CHAVEFIXA 1/2X9X16 

0031 009350 CONECTOR R' HASTE 1/2 - 5/8 

0032 008384 DSJUNfOR MDN C16 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd lkl idade 

25,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

50,0000 UNlü6.DE 

10,0000 UN1ü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

5,0000 UNlü6.DE 

3,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

15,0000 UNlü6.DE 

7,0000 UNlü6.DE 

7 ,0000 UNl.ü6.DE 

7,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

300,0000 UNlü6.DE 

500,0000 ~ 

500,0000 ~ 

25,0000 UNlü6.DE 

50,0000 UNlü6.DE 

50,0000 UNIDADE 

25,0000 UNlü6.DE 

25,0000 UNlü6.DE 

3,0000 UNlü6.DE 

Preço total 

1 
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Governo M.micipal de MJcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

5 ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0033 008385 OOJUNTOR WD/V C20 3,0000 UNll)6.DE 

0034 008310 OOJUNTOR WD/V C25 3,0000 UNll)6.DE 

0035 008386 OOJUNTOR WD/V C32 3,0000 UNll)6.DE 

0036 009347 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 1" 50,0000 UNll)6.DE 

0037 009348 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 1.1/2" 50,0000 UNll)6.DE 

0038 009345 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 1/2" 50,0000 UNll)6.DE 

0039 009346 aETRODUTO ANTICHAMA. ROSC 3/4" e;{ 70,0000 UNll)6.DE 

0040 009351 EXTENSÃO TMU5-310 PRETO 20,0000 UNll)6.DE ., 
0041 008307 FITA ISOLANTE 20MT IMPERIAL 3M 50,0000 UNll)6.DE 

0042 008301 FITA VEDAROSCA 25MT X 1811/M 50,0000 UNll)6.DE 

0043 009352 HASTE FY A TERRAMENTO 1/2 10,51\/M X 200 10,0000 UNll)6.DE 

0044 009356 INTERRUPTOR 1 TECLAS+ TOMA.1)6. 25,0000 UNll)6.DE 

0045 009353 INTERRUPTOR 1 TQMA.1)6. SIMA..ES 25,0000 UNll)6.DE 

0046 009358 INTERRUPTOR 1 TOMA.1)6. SIMA..ES 20 AMP 25,0000 UNll)6.DE 

~ 0047 009354 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 50,0000 UNll)6.DE 

~ 

0048 009357 INTERRUPTOR 2 TOMA.DA SIMA..ES 25,0000 UNll)6.DE 

0049 009355 INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 25,0000 UNll)6.DE 

0050 009359 JOaHO SOLO 450 X 50MM MR 50,0000 UNll)6.DE 

0051 009360 JOaHO SOLO 900 X 20MM MR 50,0000 UNll)6.DE 

0052 009361 JOaHO SOLO 900 X 25MM MR 50,0000 UNll)6.DE 

0053 009362 JOaHO SOLO 900 X 32MM MR 50,0000 UNJl)6.DE 

0054 009363 JOaHO SOLO 900 X 40MM MR 25,0000 UNll)6.DE 

0055 009364 JOaHO SOLO 900 X 501VM MR 25,0000 UNIDI\DE 

0056 009365 JOaHO SOLO 900 X 60MM MR 25,0000 UNJl)6.DE 

V--
0057 009366 JOaHO SOLD'ROSC 900 2011/M X 1 /2 MR 50,0000 UNll)6.DE 

V 

0058 009367 JOaHO SOLD'ROSC 90õ X 25WM X 1 /2 MR 50,0000 UNll)6.DE 

,ptOII 
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Lote Descrição 

5 ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 

Seq Código Descrição 

0059 009368 LAMPAl)6. 3U 20W 220V 

0060 009370 LAMPAl)6. FLUOR 11W G-LIGHT 

0061 009369 LAMPAl)6. FLUOR 20W G-LJGTH 

0062 009342 LAMPAl)6. FLUOR40W A..US T10 

0063 008998 LAMPAl)6. FLUORECENTE 20W 

0064 009372 LAMPAl)6. V . MERQJRIO 250W E-40 220V 

0065 009373 LAMPAl)6. V . MERCURIO 400W E-40 220V 

0066 009371 LAMPAl)6. V . SODIO 70W GOLO Lk3HT E27 

/fº 
/ 

0067 00937 4 LIXA RB) V\000 GR 100 CORTE FORTE 

0068 009375 LUMINARIA COM=t.ErA 1X40W BR 

0069 009319 LWA S0Ll)6.V8. 20rvt.1 MR 

0070 009320 LWA S0Ll)6.V8. 25M\11 MR 

0071 009321 LWA S0Ll)6.V8. 32rvt.1 MR 

0072 009322 LWA S0Ll)6.V8. 40rvt.1 MR 

0073 009323 LWA S0Ll)6. VB. 50rvt.1 

0074 009324 LWA S0Ll)6.V8. 60M\11 MR 

0075 009377 MA.NG CRISTAL 3/4" X 2.0rvt.150MT 

0076 009378 NIA..E ROSC 1/2 DUA..O BRANCX) 

0077 009379 REATOR COM/ 40W 

0078 013642 REATOR B.ETRôNICO PARTIDA. RÁPII),\ 1X36-40 WATTS 

0079 013640 REATOR 8.ETRôNICO PART11)6. RÁPIDA. 1x20 WATTS 

0080 013641 REATOR aETRôNICO PARTIDA. RÁPIOA. 2X18-20 WA TIS 

0081 013639 REATOR 8.ErRôNICO PART11)6. RÁPJJ)6. 2X36/40 WATTS 

0082 009380 REATOR V A FOR SODIO 400W 

0083 009385 REGISTRO ESF. 3/4 rvt.1 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd Unidade 

50,0000 UNll)6.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

50,0000 UNJl)6.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

75,0000 UNJJ)6.DE 

25,0000 UNll)6.DE 

25,0000 UNJl)6.DE 

20,0000 UNJl)6.DE 

10,0000 UNll)6.DE 

15,0000 UN1l)6.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

50,0000 UNJl)6.DE 

25,0000 UNJJ)6.DE 

25,0000 UNJl)6.DE 

50,0000 METRO 

50,0000 UNJl)6.DE 

50,0000 UNJl)6.DE 

100,0000 UN11)6. DE 

100,0000 UNJl)6.DE 

50,0000 UNIDA.DE 

50,0000 UNll)6.DE 

20,0000 UNll)6.DE 

70,0000 UNll)6.DE 

Preço total 

1 

rp,oe 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

5 ANEXO V-MANUT. SEC. AÇÃO SOCIAL 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd lklidade 

0084 009386 REGISTRO ESF. 321VM SOLO 25,0000 UNIOO.DE 

0085 009388 REGISTRO ESF. 501\A\1 10,0000 UNIOO.DE 

0086 009387 REGISTRO ESF. SOLO 40 M\1 AZUL 10,0000 UNIOO.DE 

0087 009389 REGISTRO GAVETA BT 3/4 15,0000 UNIOO.DE 

0088 009390 RB.E FOTOCELULA Mõ.RG RFE-50 2FOP 5,0000 UNIOO.DE 

0089 008413 ROTOR BOMBA 4R3 FC 10,0000 UNIOO.DE 

0090 009392 SOQUETE DE LOUCA FYLAMPAOO. 1 50,0000 UNIOO.DE 

0091 009393 SOQUETE DE RABICHO FOX 50,0000 UNIOO.DE 

0092 009395 TESOLOO.VEL 251\A\1 MR 50,0000 UNIOO.DE 

0093 009394 TE SOLOO.VEL 5011/M CIROSC 1" 10,0000 UNIOO.DE 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd lklidade 

0001 008327 ABRAÇADEIRA NY 140 X 2.51\A\1 15,0000 UNIOO.DE 

0002 008304 ABRAÇADEIRA FY roço IN 11/2" X 1.1/4 30,0000 UNIOO.DE 

0003 008303 ABRAÇADEIRA FY roço IN 1 1/4 X 1" 30,0000 UNIOO.DE 

0004 008387 ACOPLAMENTO 4R1/8 ENTALHADO 15,0000 UNIOO.DE 

0005 008286 AOO.P VOUA CURTO 50X1 .1/2 30,0000 UNIOO.DE 

0006 008308 ADESIVO PLAST 175G CI PINCEL 20,0000 UNIOO.DE 

0007 008309 ADESIVO PLAST 850G 10,0000 UN100.DE 

0008 008388 A MFffilMETRO QR56 A 10/1 OA 15,0000 UNIOO.DE 

0009 008316 AMPERIMETRO RP55 A20/0-20A 30.0000 UN100.DE 

0010 008332 ANEL PROTEÇÃO APN 2-25 120,0000 UNIOO.DE 

0011 008389 APERIMETRO SF - 52 SOA 15,0000 UNIOO.DE 

0012 008390 ASSENTO V RET.36X7/INRR 4R1 /2/3/4/5- 30,0000 UNIOO.DE 

~ 0013 008451 BOIA ELETRK:A Mõ.RG CB-2001 SUFYINF 1 30,0000 UNIOO.DE 

0014 008645 BOMBA INAPI 5BCS 1 SCV 15,0000 UNIOO.DE 

,p!O& 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código De scrição Qtd Unidade 

0015 008646 BOWBA !NA.A 6BCS 2.0CV 15,0000 UNICY\DE 

0016 008443 BOMBEAOOR 4R3PA-09 10,0000 UNICY\DE 

0017 008442 BOMBEAOOR 4R3PP.08 10,0000 UNICY\DE 

0018 008444 BOMBEAOOR 4R4PP.07 10,0000 UNICY\DE 

0019 008445 BOMBEAOOR 4R4PP.08 10,0000 UNICY\DE 

0020 008446 BOMBEAOOR 4R4PP.09 10,0000 UNICY\DE 

0021 008447 BOMBEAOOR 4R5PP.07 

~ 
10,0000 UNICY\DE 

0022 008448 BOMBEAOOR 4RSPP.09 10,0000 UNICY\DE 

0023 008449 BOMBEAOOR 4RSPP.10 10,0000 UNICY\DE 

0024 008450 BOMBEAOOR 4R5PP.1 2 10,0000 UNICY\DE 

0025 008357 BOTAO DUPLO XB2 - EL8325 S/ILUM 30,0000 UNICY\DE 

0026 008398 BUCHA BRONZE DESGASTE 18X28 30,0000 UNICY\DE 

0027 008397 BUCHA DESG. (INOX)Rl0-25 30,0000 UNICY\DE 

0028 008396 BUCHA DESG.18X28M\1 LT 4R1/4R3 30,0000 UNICY\DE 

0029 008392 BUCHA G. BORRA. E FERR 39X15rvt.1 30,0000 UNICY\DE 

-
0030 008391 BUCHA G. GRAF 22X50X33M\1 GRO MfL 30,0000 UNICY\DE 

0031 008393 BUCHA GUIA BORRACHA 4" 30,0000 UNICY\DE 

0032 008394 BUCHA GUIA LEAO INOX 30,0000 UNICY\DE 

0033 008395 BUCHA GUIA SU~INF MOT1 /3-10CV4" 30,0000 UNICY\DE 

0034 008270 BUCHA RED 1 1/2 X 1 GALVANIZAOO 30,0000 UNICY\DE 

0035 008269 BUCHA RED1 .1/2X 1.1/4" 30,0000 UNICY\DE 

0036 008453 CABO COAJERNAX 3X2.5 rvt.12 1 KV 800,0000 UNICY\DE 

0037 008328 CABO FLEX 1.5wt.ll COLOR COPP 500,0000 IVETRO 

0038 008320 CABO FLEX 2.5M\1 COLOR OOPP 500,0000 IVETRO ~ 0039 008329 CAIXA MONTACY\ CIBASE EANBS 5.0000 UNICY\DE 

0040 008314 CAPACfTOR ELET. 216-259 250V 30,0000 UNICY\DE 

,pCOe 
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Lote Descrição 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 

Seq Código Descrição 

0041 008426 CAPACITORB.ET.108-130110V 

0042 008427 CAPACITOR 8.ET.180-130 250V 

0043 008428 CAPACITOR 8.ET.216-259 110V 

0044 008429 CAPACITOR 8.ET.216-259 250V 

0045 008430 CAPACITOR 8.ET.270-324 110V 

0046 008431 CAPACITOR 8.ET.270-324 250 

0047 008313 CAPACITOR PERM. 35MF 440V 5% E 10% 

0048 008421 CAPACITOR PERM.20MF 440/450V 

0049 008422 CAPACITOR PERM.25MF 440V 

0050 008423 CAPACITOR PERM.30MF 440V 

0051 008424 CAPACITOR PERM.35MF 440 5% E 10% 

0052 008425 CAPACITOR PERM.40MF 380V 

0053 008359 CHAVEPART. IIMGNETICA FUvV02-1V40VVEG 

0054 008362 CHAVE PART IIMGNETICA FUvV02-2V40 

1 

"~ 0055 008360 CHAVE PART. IIMGNETICO FUvV02-1 .5V40 

0056 008330 CONECTOR DE BARRA 16rvtvl 

0057 008315 CONECTOR DE BARRA 16MM BR CT 1653 

0058 008363 CONTACTORAUXILIAR CAVV04-22-00V25 

0059 008312 CONTACTORCVVM07.10 220V 

0060 008367 CONTACTOR CVVM 09.10 220/380 

0061 008366 CONTACTOR CVVM 09.10 220/380V 

0062 008311 CONTACTOR CVVM 12.10 220/380V 

0063 008368 CONTACTOR CVVM 18.10 220V 

0064 008365 CONTACTORA 12AMP220 

0065 008364 CONTACTORA 9 AMP 220V 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Otd Unidade 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

50,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 ALQUERE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

15,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

15,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl[l6.DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 

30,0000 UNl~DE 
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Lote 

6 

Descrição 

ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 

Seq Código 

0066 008352 

0067 008294 

0068 008295 

0069 008296 

0070 008293 

0071 008292 

Descr ição 

CONTATOR 18 arrp 220v 

CONTROL BOX LEÃO 1.0CV 220V 

CONTROL BOX LEÃO 1.5CV 220V 

CONTROL BOX LEÃO 2.0CV 220V 

COROA. PET 101\M/1 VERDE 

COROA. PET 8.011/M VERDE 

0072 008399 CORR:> ESTAGIO 4R1 /4R2 

0073 008400 CORFO ESTAGIO 4R3/4R4 

0074 008401 CORR:> ESTAGIO 4R5P 

0075 008402 CORFO ESTAGIO 4R5S 

0076 008283 corovao 1" ooo 

0077 008285 corovao 1 112 900 

0078 008284 corovao 1.1/4 45õ VALVULA 

0079 008276 CURVA t.NF 1 1/2 90 

"""\ 0080 008275 CURVA M'F 1.1/4 90 

0081 008274 CURVA WF 1 90S GALVANIZAOO 

0082 008403 DIAFRAGMA. Dt\ BOMBA 

0083 008404 OFUSOR BOMBEAOOR 4R1 

0084 008405 OFUSOR BOMBEAOOR4R2 

0085 008406 OFUSOR BOMBEAOOR 4R3/4R4 

0086 008407 OFUSOR BOMBEAOOR4R5P 

0087 008384 OSJUNTOR MDN C16 

0088 008380 [)SJUNTOR M:W C16-3 

0089 008385 OSJUNTOR MDN C20 

0090 008381 [)SJUNTOR MDN C20-3 

0091 008310 OSJUNTORMDNC25 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 
1 

Qtd Unidade 

30,0000 UN!Dt\DE 

10.0000 UNIDC\DE 

10.0000 UNIDC\DE 

10,0000 UNIDC\DE 

100,0000 METRO 

200,0000 M:TRO 

100,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

10,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

15,0000 UNIDA.DE 

30,0000 UN!Dt\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDC\DE 

100,0000 UNIDA.DE 

100,0000 UNIDA. DE 

30,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

30,0000 UNIDC\DE 

Preço total 

1 



-o DEt.1. 
0C:, 9 .2 ('/..>, 

~ 1, 13;-z;~ 
R brica 

Ceará ANEXO 1 P.3g 20 
Governo M.micipal de M.Jcarrbo Licitação Nº 9/2016012501ADM 

Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código De scrição Qtd Unidade 

0092 008382 DISJUNTOR WOIV C25-3 30,0000 UNID6.DE 

0093 008386 DISJUNTOR WOIV C32 30.0000 UNID6.DE 

0094 008383 DISJUNTOR WD/1/ C32-3 30,0000 UN1D6.DE 

0095 008408 BXO BOMB.4" 4RS-12 EST. V. DtSCO L 10,0000 UNID6.DE 

0096 008302 FTTA AUTO FUSÃO SMTS 100,0000 UNID6.DE 

0097 008307 FTTA ISOLANTE 20Mr IMPERIAL 3M 

~ 
50.0000 UNID6.DE 

0098 008301 FTTA V~ROSCA 25Mr X 181\otv1 30,0000 UNID6.DE 

0099 011435 FRANJA DE3/4 S0LD6.Va 150,0000 UNIQa.DE 

0100 011434 FRANJA DE 321\otv1 S0LD6. va 100.0000 UNID6.DE 

0101 011433 FRANJA DE 501\otv1 SOLDAVa 70,0000 UNID6.DE 

0102 008336 FUSIVa AFW Dlll 2 .. 25A 500V 180,0000 UN1D6.DE 

0103 008409 GAXETA 00 MOTOR 1/3-10CV 4- 30,0000 UNID6.DE 

0104 008356 INTERROPTOR W.RG CS-301 D AEB2FP1 UNI 30,0000 UN1D6.DE 

0105 008317 INTERRUPTOR W.RG 14.103 A 181 P1Q 15A 30,0000 UNID6.DE 

0106 011426 JOaHODE3/4 200,0000 UN1D6.DE 

0107 011425 JOaHO DE 321\otv1 250,0000 UNID6.DE 

0108 011424 JOaHO DE50~S0LDAVa 300,0000 UNID6.DE 

0109 008287 JOaHO SOLD 900 X 50 l\otv1 30,0000 UNID6.DE 

0110 008358 LED MONTAOO VERM3..HO D23 30,0000 UNID6.DE 

0111 008271 LUVA PARALaA 1" GALVANIZAOO 200,0000 UNID6.DE 

0112 008273 LUVA PARALaA 1 1/2 100,0000 UNID6.DE 

0113 008272 LUVA PARALaA 11/4 300,0000 UNID6.DE 

0114 008640 MOTOR 220V 2.0CV 2,0000 UN1D6.DE t 0115 008432 MOTOR LEAO 220V 1 OOJ SERJE-330 15,0000 UNID6.DE 
1 

0116 008436 MOTOR SUBMERSO 380V 1.00J 10,0000 UNIQ6.DE 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código De scrição Qtd Unidade 

0092 008382 DISJUNTOR WOIV C25-3 30,0000 UNID6.DE 

0093 008386 DISJUNTOR WOIV C32 30.0000 UNID6.DE 

0094 008383 DISJUNTOR WD/1/ C32-3 30,0000 UN1D6.DE 

0095 008408 BXO BOMB.4" 4RS-12 EST. V. DtSCO L 10,0000 UNID6.DE 

0096 008302 FTTA AUTO FUSÃO SMTS 100,0000 UNID6.DE 

0097 008307 FTTA ISOLANTE 20Mr IMPERIAL 3M 

~ 
50.0000 UNID6.DE 

0098 008301 FTTA V~ROSCA 25Mr X 181\otv1 30,0000 UNID6.DE 

0099 011435 FRANJA DE3/4 S0LD6.Va 150,0000 UNIQa.DE 

0100 011434 FRANJA DE 321\otv1 S0LD6. va 100.0000 UNID6.DE 

0101 011433 FRANJA DE 501\otv1 SOLDAVa 70,0000 UNID6.DE 

0102 008336 FUSIVa AFW Dlll 2 .. 25A 500V 180,0000 UN1D6.DE 

0103 008409 GAXETA 00 MOTOR 1/3-10CV 4- 30,0000 UNID6.DE 

0104 008356 INTERROPTOR W.RG CS-301 D AEB2FP1 UNI 30,0000 UN1D6.DE 

0105 008317 INTERRUPTOR W.RG 14.103 A 181 P1Q 15A 30,0000 UNID6.DE 

0106 011426 JOaHODE3/4 200,0000 UN1D6.DE 

0107 011425 JOaHO DE 321\otv1 250,0000 UNID6.DE 

0108 011424 JOaHO DE50~S0LDAVa 300,0000 UNID6.DE 

0109 008287 JOaHO SOLD 900 X 50 l\otv1 30,0000 UNID6.DE 

0110 008358 LED MONTAOO VERM3..HO D23 30,0000 UNID6.DE 

0111 008271 LUVA PARALaA 1" GALVANIZAOO 200,0000 UNID6.DE 

0112 008273 LUVA PARALaA 1 1/2 100,0000 UNID6.DE 

0113 008272 LUVA PARALaA 11/4 300,0000 UNID6.DE 

0114 008640 MOTOR 220V 2.0CV 2,0000 UN1D6.DE t 0115 008432 MOTOR LEAO 220V 1 OOJ SERJE-330 15,0000 UNID6.DE 
1 

0116 008436 MOTOR SUBMERSO 380V 1.00J 10,0000 UNIQ6.DE 
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Lote Descrição 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 

Seq Código Descrição 

0117 008433 MOTOR SUB~SO P/FOÇO 220 1.5CV 

0118 008435 MOTOR SUBMERSO PIFOÇO 220 2.00./ 

0119 008440 MOTOR SUBMERSO P/FOÇO 220V 1.5CV 

0120 008439 MOTOR SUBMERSO P/FOÇO 220V 1.00./ 

0121 008441 MOTOR SUBMERSO PIFOÇO 220V 2.00./ 

O 122 008437 MOTOR SUBMERSO P/FOÇO 380V 1.5CV 

0123 008438 MOTOR SUBMERSO P/FOÇO 380V 2.00./ 

0124 008641 MOTOR WEG MONO 1.5CV 

O 125 008642 MOTOR WEG MONO 2.0CV 

0126 008644 MOTOR WEG TRJFASICO 1 50/ 

0127 008643 MOTOR WEG TRIFASICO 2.0CV 

0128 013651 MOTORBOMBA MONOFASIC00,75CV 220V SERIE350 

0129 013643 MOTORBOMBA MONOFÁSICO 1.5CV 220V 2PJM 

0130 013647 MOTORBOMBA MONOFASICO 1.50/ 220V SERlE350 

0131 013644 MOTORBOMBA MONOFASICO 1CV 220V 2PJM 

0132 013648 MOTORBOMBA MONOFASICO 1CV 220V SERIE 350 

0133 013645 MOTORBOMBA MONOFÁSICO 2CV 220V 2P JM 

0134 013649 MOTORBOMBA MONOFASICO 2CV 220V SERIE 350 

0135 013646 MOTORBOMBA MONOFÁSIC03CV 220V 2PJM 

0136 013650 MOTORBOMBA MONOFASICO 3CV 220V SERIE 350 

0137 008280 NIA..EHEXAGONAL 1" GALVANIZAOO 

0138 008282 NIA..E HEXAGONAL 1.1/2" 

0139 008281 NIA..E HEXAGONAL 1.1/4" 

0140 008410 OLEO MINERAL BRANCO EMCAA..US 70 LF 

0141 008335 PARAFUSO DEAJUSTE02A 011 

0142 008334 PARAFUSO DEAJUSTE25A 011 

Qtd Unidade 

1 UNIDADE 1 

Qtd lxtidade 

15,0000 UNIDA.DE 

3,0000 UNIDA.DE 

15,0000 UNIDA.DE 

15,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

10,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

10,0000 UNIDA.DE 

10,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

5.0000 UNIDA.DE 

5,0000 UNIDA.DE 

30,0000 UNIDA.DE 

15,0000 UNIDA.DE 

30,0000 UNIDA.DE 

30,0000 UNIDA.DE 

90,0000 UNIDA.DE 

90,0000 UNIDA.DE 

Preço total 

1 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 
1 1 

Seq Código Descrição Qtd Unidade 

0143 008379 PRESOSTATO MA.RGIRJUS 40/60 15,0000 UNIDõ.DE 

0144 008319 Ql.LA.DRO ACRJWIONOFASICO EXTERNO 30,0000 UNJDõ.DE 

0145 011432 REGISTRO 32MM METAL 100,0000 UNIDõ.DE 

0146 011429 REGISTRO DE3/4 METAL 80,0000 UNJDõ.DE 

0147 011430 REGISTRO DE 3/4 SOLDIWEL 80,0000 UNIDõ.DE 

0148 011431 REGISTRO DE 32MM SOLDõ. Va. 

:Á 
100,0000 UNIDõ.DE 

0149 01 1427 REGISTRO DE 50MM SOLDõ. Va. 50,0000 UN1Dõ.DE 

0150 008288 REGISTRO ESF. 50WM VJQL.LA. 
/ 

30,0000 UN1Dõ.DE 

0151 008290 REGISTRO GAVETA BRUTO 30,0000 UN1Dõ.DE 

0152 008289 REGISTRO GAVETA BT 1" 30,0000 UNIDõ. DE 

0153 008291 REGISTRO GAVETA BT1 .1/2 15,0000 UNIDõ.DE 

0154 008318 RELE A-0701 HM 6.5 A 20.5 AWf' 30.0000 UNIDõ.DE 

0155 008376 RELE DE NIVEL LIGHT 220V 30,0000 UNIDõ.DE 

0156 008378 RELE DE TE1vR) RlW-ET 2NAF 3-30S 30,0000 UNIDõ.DE 

i -...., 
0157 008354 RELE FALTA DE FASE RPN - FF 380V 30,0000 UNJDõ.DE 

0158 008377 RELE FALTA FASE RPN-FF 380 30,0000 UNIDõ.DE 

0159 008375 RELE HIDROCOMt\NOO 12A 30,0000 UNIDõ.DE 

0160 008374 RELE HIDROCOMt\NOO 8A 30,0000 UN1Dõ.DE 

0161 008371 RB.E TERMICO 6 AWP 30,0000 UNIDõ.DE 

0162 008369 RE1..ETERMICODE 1.8A2.81 70 30,0000 UNJDõ.DE 

0 163 008353 RELE TERMICO DE 1 O A 15A 270 30,0000 UNIDõ.DE 

0164 008370 RELE TERMICO DE 4 A 6.3 170 30,0000 UNID<\DE 

k 0165 008373 RELE TERMICO DE 5.6 A 8A 27D 30,0000 UNID<\DE 

0166 008411 ROTOR 80M3A 4R1 FC 150,0000 UNJD<\DE 

0167 008412 ROTOR BOMBA 4R2 FC 150,0000 UNID<\DE 

rpl06 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 1 1 

Seq Cód igo Descrição Qtd Unidade 

0168 008413 ROTOR BOMBA 4R3 FC 150,0000 UNlDt>.DE 

0169 008414 ROTOR BOMBA 4R4 150,0000 UNlDt>.DE 

0170 008415 ROTOR BOMBA 4R5S 100,0000 UNIDt>.DE 

0171 008417 sao WEC 16WM ~AOON BOMBA 30,0000 UNlDt>.DE 

0172 008461 SERVIÇO BOMB!;ADORES MA.NUNTÊNÇAO 132,0000 UN106.DE 

0173 008460 SERVIÇO DE TORNO USINAGEM 132,0000 UNIDt>.DE 

0174 008459 SERVIÇO LltvffZA DESOBSTRUIÇÃO FOÇO c0 36,0000 UNID6.DE 

0175 008462 SERVIÇO MA.NUTÉNÇÁO QUADRO E eorMNDO 132,0000 UNID6.DE -
0176 008455 SERVIÇO REBOBINAMENTO lv'OTOR O. 750/ 50,0000 UNID6.DE 

0177 008456 SERVIÇO REBOBINAM:NTO lv'OTOR 1.00/ 50,0000 UNID6.DE 

0178 008457 SERVIÇO REBOBINAMENTO lv'OTOR 1.50/ 40,0000 UNID6.DE 

0179 008458 SERVIÇO REBOBINAMENTO lv'OTOR 2.00/ 24,0000 UNID6.DE 

0180 013652 SERVIÇO REBOBINAM:NTO lv'OTOR 3.00/ 50,0000 UNID6.DE 

0181 008331 SPAGUETE DE 3.0r.tM 130õC 120,0000 METRO 

0182 008333 TAMPA BASE FUSNB.. TFW 25 120,0000 UNID6.DE 

0183 008418 TAMPA P/FOÇO 4" 30,0000 UNJDt>.DE 

0184 008686 TARRAXA ABRIR ROSC'A Pv'C 1 5,0000 UNID6.DE 

0185 008420 TARRAXA ABRIR ROSC'A Pv'C 1.1/2 5,0000 UNID6.DE 

0186 008419 TARRAXA ABRIR ROSC'A Pv'C 1.1/4 5,0000 UNIDt>.DE 

0187 008325 TERMINAL A N8- 1.5-2.5 AZ FE-22-6 60,0000 UNIDt>.DE 

0188 008324 TERMINAL FEMEA 0.5-1 .5 VM TF 1107 10A 240,0000 UNID6.DE 

0189 008326 TERMINAL GARF 1.5-2.5 AZ TG 3272 27A 300,0000 UNID6.DE 

0190 008322 TERMINAL ANO 1 5 A 2.5 QJRTO AZ 450,0000 UN106.DE ~ 
0191 008321 TERMINAL ANO 1.5-2.5 AZ F4TP-22-4 450.0000 UNID6.DE 

0192 008323 TRILHO BICROMA. TIZADO PERF. A' OONTACTO 30,0000 UNID6.DE 

0193 008300 TUBO PN40 2" DN50 100,0000 UNlDt>.DE 

fl)I06 
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Lote Descrição Qtd Unidade Preço total 

6 ANEXO VI-MANUTENÇÃO DE POÇOS E CHAFARIZE 1 UNIDADE 1 1 

Seq Código Descrição Qtd lklidade 

0194 011441 TUBO Pv'C sou:),(\ VB.. 3/4" AZUL CJ6M 250,0000 UNl[).A.DE 

0195 011438 TUBO Pv'C SOL[).A. VB.. 3/4" ROXO CJ6M 250,0000 UNl[).A.DE 

0196 011440 TUBO Pv'C SOL[).A.VB_ 32MMAZUL C'6M 200,0000 UNl[).A.DE 

0197 011437 TUBO Pv'C SOL[).A. VB.. 32MM ROXO CJ6M 200,0000 UNl[).A.DE 

"" 0198 011439 TUBO Pv'C SQL[),(\ va 50MM AZUL CJ6M 300,0000 UNl[).A.DE 

0199 011436 TUBO Pv'C SQL[),(\ va 50MM ROXO CJ6M 300,0000 UNl[).A.DE 

0200 008297 TUBO ROSC BRANCO 1" 6 MTS 250,0000 UNl[).A.DE 

0201 008299 TUBO ROSC BRANCO 1.1/2 6 MTS Ü-1- 150,0000 UNl[).A.DE 

0202 008298 TUBO ROSC BRANCO 1.1/4 6 MTS 300,0000 UNl[).A.DE 

./ 

0203 008277 UNIÃO AS 1" 30,0000 UNl[).A.DE 

0204 008279 UNIÃO AS 1.1/2" 15,0000 UNl[).A.DE 

0205 008278 UNIAOAS 1.1/4" 30,0000 UNl[).A.DE 

0206 008306 VALVULA DERETENÇÃOHORIZ 1.1/2 10,0000 UNl[).A.DE 

0207 008305 VALVULA DERETENÇÃ.0 HORIZ 1.1/4 10,0000 UNl[).A.DE 
l'"'\ 

0208 008355 VOL TlMETRO RP55 V500/500V 30,0000 UNl[).A.DE 

!pt06 


